3

[image: gerb_bw]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2025 № 53

О   признании   утратившими силу
отдельных 	           муниципальных
нормативных      правовых     актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, решением Вяземского окружного Совета депутатов от 22.10.2024 № 16 «Об отдельных вопросах правопреемства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
· постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.09.2007 № 14 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.09.2007               № 14а «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 12.03.2008 № 7 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим и оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.05.2008              № 14  «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области »;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.05.2008               № 16 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
 - постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.07.2008               № 21 «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего Администрации Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.07.2008                № 22 «О порядке и сроках составления среднесрочного финансового плана муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и проекта решения о бюджете муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на очередной финансовый год»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.11.2008               № 32 «Об утверждении размера платы граждан за жилищно - коммунальные услуги с учетом изменения тарифов и предельных индексов изменения размера платы граждан Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2009 год»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.12.2008                № 34 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих Администрации муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
 - постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.04.2009 № 9 «Об утверждении «Порядка подготовки к ведению и ведение гражданской обороны в муниципальном образовании» Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.12.2008                № 34 «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
 - постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 12.05.2010             № 14  «Об установлении стоимости услуг и требований к качеству ритуальных услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 15.06.2010               № 18 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.04.2009 № 9»;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.10.2010                № 43 «О создании комиссии по поддержанию в военное время устойчивого функционирования организаций в границах административно-территориальной единицы Семлевского сельского поселения »;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.10.2010                   № 40 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области »;
- постановление Главы муниципального образования Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 16.10.2010            № 36 «О внесении изменений в Постановление Главы МО Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.05.2009                  № 12 «Об утверждении  Положения об организации и ведении гражданской обороны в МО «Семлевское сельское поселение» Вяземского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                   О.М. Смоляков
image1.png